Scheda prodotto, venerdi 26 settembre 2025

Borsa essentials VINGA Baltimore RCS

Modello V76300
Colore blu navy
Stock questo colore 3499
Disponibilita tutti i colori 12922

Colori disponibili

CO02
Emissioni CO2 1.36

1.36 KG

Descrizione

La borsa per i tuoi oggetti essenziali. Perfetta per i viaggi, la vita in citta o le passeggiate informali. E dotata di una
pratica apertura laterale con cerniera per un facile accesso e di una piccola tasca interna, ideale per carte o chiavi.
La tracolla regolabile offre un trasporto comodo e confortevole. Certificato RCS (Recycled Claim Standard), la
certificazione RCS garantisce che l'intera catena di approvvigionamento dei materiali riciclati & certificata. ||
contenuto totale riciclato si basa sul peso complessivo del prodotto. Questo prodotto contiene il 16% di poliestere
riciclato certificato RCS.

ESG e certificazione Principali Caratteristiche

+/ In PU di alta qualita
SMETA +/ Cerniere di alta qualita.
RCS Blended RCS Blended +/ Tasche multiple
+/ Cinghie regolabili
+/ Idrorepellente

Personalizzazione consigliata

Tecnica Transfer Serigrafico

Posizione consigliata patella

Max numero colori 6

Dimensione massima 70,00 x 20,00

Caratteristiche del prodotto

CO2-eq 1,36 kg Colore blu navy
Marchio Vinga Volume 0,5L
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Specifiche tecniche

Categoria articolo
Sottocategoria
Materiale

Materiale secondario
Contenuto riciclato
Larghezza prodotto
Lunghezza prodotto
Altezza prodotto
Peso netto prodotto
Peso lordo prodotto
Imballaggio

Quantita per cartone

Borse & Viaggio
Borse a tracolla
Poliestere

PU

16 %

2cm

13 cm

17 cm

1359

144 g

Polibag e sfuso
80

Per polybag /cartone
interno

Lunghezza scatola
prodotto

Larghezza scatola
prodotto

Altezza scatola prodotto
Colore PMS
Lunghezza del cartone
Larghezza del cartone
Peso del cartone
Altezza cartone
Codice Intrastat

EAN

Paese di origine

1
13 cm
2cm

17 cm

19-4110 TPG
60 cm

34 cm

12,5 kg

41 cm
4202921900
7332931048725
CHN



