Borsa essentials VINGA Baltimore RCS



Modello V76300
Colore blu navy
Stock questo colore 3499
Disponibilità tutti i colori 12922

Colori disponibili



CO2

Emissioni CO2 1.36

Descrizione

La borsa per i tuoi oggetti essenziali. Perfetta per i viaggi, la vita in città o le passeggiate informali. È dotata di una pratica apertura laterale con cerniera per un facile accesso e di una piccola tasca interna, ideale per carte o chiavi. La tracolla regolabile offre un trasporto comodo e confortevole. Certificato RCS (Recycled Claim Standard), la certificazione RCS garantisce che l'intera catena di approvvigionamento dei materiali riciclati è certificata. Il contenuto totale riciclato si basa sul peso complessivo del prodotto. Questo prodotto contiene il 16% di poliestere riciclato certificato RCS.

ESG e certificazione

SMETA

RCS Blended RCS Blended

Principali Caratteristiche

- In PU di alta qualità
- Cerniere di alta qualità.
- Tasche multiple
- Cinghie regolabili
- ✓ Idrorepellente

Personalizzazione consigliata



Tecnica Transfer Serigrafico

Posizione consigliata patella

Max numero colori 6

Dimensione massima 70,00 x 20,00

Caratteristiche del prodotto

CO2-eq 1,36 kg Colore blu navy Marchio Vinga Volume 0,5 L

Borsa essentials VINGA Baltimore RCS

Specifiche tecniche

Categoria articolo	Borse & Viaggio	Per polybag /cartone interno	1
Sottocategoria	Borse a tracolla	Lunghezza scatola prodotto	13 cm
Materiale	Poliestere	Larghezza scatola prodotto	2 cm
Materiale secondario	PU	Altezza scatola prodotto	17 cm
Contenuto riciclato	16 %	Colore PMS	19-4110 TPG
Larghezza prodotto	2 cm	Lunghezza del cartone	60 cm
Lunghezza prodotto	13 cm	Larghezza del cartone	34 cm
Altezza prodotto	17 cm	Peso del cartone	12,5 kg
Peso netto prodotto	135 g	Altezza cartone	41 cm
Peso lordo prodotto	144 g	Codice Intrastat	4202921900
Imballaggio .	Polibag e sfuso	EAN	7332931048725
Quantità per cartone	80	Paese di origine	CHN